
Nr sprawy  3/PN/2014       Tomaszów Maz. 15.09.2014 roku 
 
 
 
 

Miejski Zakład Komunikacyjny  w Tomaszowie Maz. Sp. z o. o. 
97-200 Tomaszów Mazowiecki ul. Warszawska 109/111 

tel.  44  7237571,  fax  44  7237442, 
mzk@tomaszow-maz.pl , 

ogłasza rozpoczęcie postępowania o zamówienie publiczne  
w trybie przetargu nieograniczonego, zamówienie sektorowe: 

 
SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO DO STACJI PALIW  

MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACYJNEGO 
 W TOMASZOWIE MAZ. SP. Z O. O. 

UL. WARSZAWSKA 109/111, 
97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 

 
1. Termin realizacji: 24 miesiące od podpisania umowy. 
2. Kryteria oceny (wyboru ofert) i ich znaczenie:  cena – 100%. 
3. W postępowaniu mogą wziąć udział dostawcy, spełniający warunki 22 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907, z późn. zm.) 
oraz spełniający warunki dodatkowe określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
4. Ogłoszenie zostało przekazane Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich 
w dniu 8.09.2014. Ukazało się w dniu 13.09.2014 pod Nr: 2014/S 176-311751 
(http://ted.europa.eu) 
5. Specyfikacja istotnych warunków zamieszczona jest na stronie internetowej 
www.tomaszow-maz.eu  w zakładce bip (Przetargi Jednostek Organizacyjnych podległych 
Urzędowi Miasta) na stronie tej zamawiający będzie zamieszczał również inne informacje 
wymagane Ustawą PZP, związane z niniejszym postępowaniem. Specyfikację istotnych 
warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego pok. 3. 
6. Wadium: 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
7. Uprawniony do kontaktów z oferentami – Andrzej Przybysz,  
tel. 44 723 75 71  wew. 23, w godz. 8.00 – 12.00. 
8. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, lok. nr 12 (sekretariat). 
Termin składania ofert upływa dnia 20 października 2014 r. do godz. 10:00. 
9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 października 2014 r. do godz. 10:15. 
 w siedzibie zamawiającego pok. 3. 
10. Składający ofertę pozostaje nią związany przez cały okres postępowania 
przetargowego tj. 60 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert.  
11. Ogłoszenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Miejskiego  Zakładu 
Komunikacyjnego w Tomaszowie Maz. ul. Warszawska 109/111 dnia 15.09.2014 r.  

 
 

Prezes  
 
 
 

Jarosław Jopek 

mailto:%0Dmzk@tomaszow-maz.pl

